



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Julgransajten ApS

**Højdevangs Allé 37
2300 København S**

CVR nr. 36 07 26 52

Årsrapport for 2015/2016 2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2016
Dirigent

Navn: Henrik Klemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Julgransajten ApS
Højdevangs Allé 37
2300 København S

Telefon: 40 10 38 34

CVR nr.: 36 07 26 52

Stiftet: 26. august 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Børge Klemmensen, Højdevangs Allé 37, 2300 København S
Henrik Klemmensen, Falkoner Alle 110, 04. th., 2000 Frederiksberg

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med juletræer og aktiviteter i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 405.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		1.434.931	1.382
Personaleomkostninger	1	-745.314	-500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-230.136</u>	<u>-224</u>
Driftsresultat		459.481	658
Andre finansielle omkostninger		<u>-54.926</u>	<u>-34</u>
Resultat før skat		404.555	624
Skat af årets resultat	3	<u>-42.583</u>	<u>-179</u>
Årets resultat		<u>361.972</u>	<u>445</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>361.972</u>	<u>445</u>
I alt disponering		<u>361.972</u>	<u>445</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>363.465</u>	<u>485</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>363.465</u>	<u>485</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>332.930</u>	<u>412</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>332.930</u>	<u>412</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>696.395</u>	<u>897</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		895.778	328
Andre tilgodehavender		42.537	0
Udskudte skatteaktiver		<u>48.041</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>986.356</u>	<u>328</u>
Likvide beholdninger		<u>2.365.882</u>	<u>1.507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.352.238</u>	<u>1.835</u>
Aktiver i alt		<u>4.048.633</u>	<u>2.732</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015
		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		50
Overført resultat		445
Egenkapital i alt		495
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	6	
Skyldig sambeskatningsbidrag		179
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		179
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		0
Kreditinstitutter		4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424
Gæld til tilknyttede virksomheder		189
Anden gæld		1.441
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.058
Gældsforpligtigelser i alt		2.237
Passiver i alt		2.732
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	444.923
Overført fra resultatdisponeringen	0	361.972
Totalindkomst i alt	0	361.972
 Egenkapital 30. juni 2016	 50.000	 806.895
 Samlet egenkapital 30. juni 2016		 856.895
 Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	678.624	483
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	66.690	17
Personaleomkostninger i alt	745.314	500
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	121.156	121
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	108.980	103
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	230.136	224
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	90.624	179
Regulering af udskudt skat	-48.041	0
Skat af årets resultat i alt	42.583	179
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	605.777	606
Anskaffelsessum, ultimo	605.777	606
Af-/nedskrivninger, primo	-121.156	0
Årets afskrivninger	-121.156	-121
Af-/nedskrivninger, ultimo	-242.312	-121
Regnskabsmæssig værdi ultimo	363.465	485

Noter

		2014/2015		
		tkr.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Anskaffelsessum, primo	514.890		0
	Tilgang i årets løb	30.000		515
	Anskaffelsessum, ultimo	544.890		515
	Af-/nedskrivninger, primo	-102.980		0
	Årets afskrivninger	-108.980		-103
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-211.960		-103
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.930		412
	Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld
6 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	Gæld i alt
	Skyldig sambeskatningsbidrag	179.558	90.624	0
	Langfristede			
	gældsforpligtigelser i alt	179.558	90.624	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Timber Link International ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.